
Y 

Pagina 1 

  

  

  

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0991308474001 

RAZON SOCIAL: CALIDAD TOTAL S.A. 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2006 (mm/yyyy) 

_ CAMPO 

031 

102 

106 

201 

202 

203 

311 

315 

324 

325 

339 

345 

349 

351 

355 

359 

369 

399 

411 

423 

425 

427 

429 

431 

439 

499 

501 

507 

508 

509 

513 

517 

598 

599 

601 

602 

699 

724 

726 

727 

732 

742 

746 

748 

751 

  

  

   

   

DESCRIPCION VALOR — 

(S)USTITUTIVA/ (O) RIGINAL TITO o ORIGINAL 

AÑO oo 2006 

No. de Empleados bajo nómina 3 

RDA o 0991308474001 

Razón Social A A A CALIDAD TOTAL S.A. 

EXPEDIENTE A A A AA 71805 

Caja hancas. A A A 177.16 

Ctas y docs por cobrar clientes no relacionado == oo 17,437.24 

Crédito tributario a favor de la empresa (I.R.) años anteriores ——"==-==-=-"-- 1,940.61 

Crédito tributario a favor de la empresa (Renta) === 274.71 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE A A AMÓ 19,835.72 

Muebles y enseres o A 89,414.19 

Equipo de computación y SOÍTWare A 3,692.52 

Vehículos, equipo de transporte y equipo caminero móvil --==-""=—"—"===="=-=- 1,444.50 

(-) Depreciación acumulada activo Íljo. 92,784.23 

TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE — 1,766.98 

TOTAL ACTIVO FA A A A A 1,766.98 

TOTAL DEL ACTIVO A A 21,602.70 

Cuentas y doc. por pagar proveedores locales === oo 2,231.90 

Obligaciones con la Administración Tributaria “== 1, 453.85 

Obligaciones IR por pagar del ejercicio 119.80 

Obligaciones con el TESS == 1,618.89 

Obligaciones participaciones trabajadores por pagar del ejercicio  -=-=-=-==- 84.57 

Provisiones a Corto plazo 933.28 

TOTAL PASIVOS CORRIENTE A 6,442.29 

TOTAL DEL PASIVO (439049 TIRAMBO A A 6,442.29 

Capital suscrito 0 asignado == 1,200.00 

RESeIvaS legal A A 51.07 

Reserva facultativa y estatutaria “TT o 10,155.91 

Reserva de capital. A 3,107.49 

Utilidad no distribuída ejercicios anteriores e NCIA y 334.45 

Utilidad del ejercicio (Después de participaciones e impu Pos ==-- 311.49 

TOTAL PATRIMONIO NETO === fa, ucosroos 15,160.41 
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (4994598) — “=== 21,602.70 

Ventas netas locales gravadas con tarifa 12% 38,564.32 

Ventas netas locales gravadas con tarifa cero 1,200.00 

TOTAL INGRESOS — == ooo 39,764.32 
Sueldos, salarios y demás remuneraciones —-==="===="==-=-- 26,304.54 

Aportes a la seguridad social (incluido fondos de reservaM 243.00 

Beneficios sociales e indemnizaciones — "===" rob E 663.04 

Mantenimiento y YTeparaciones — TT o 227,44 

Suministros y materiales ===" oo 196.32 

Agua, energía, luz y telecomunicaciones TT 827,05 

Impuestos contribuciones Y OLXOS 690.02 

Amortizaciones (inversiones e intangibles) ===" ooo 35.47 

  
  

     



"o. - Pagina 2 

  

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0991308474001 

RAZON SOCIAL: CALIDAD TOTAL S.A. 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/01/2006 (dd/mmf/yyyy) 

  

761 Otros gastos locales 10,503.37 

763 IVA que se Carga al gasto 31.49 

: 799 799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (T49+TTIOFTBD) rro 39,721.74 
; 801 Utilidad del ejercicio === coreo osorno. 42.58 

z 803 (-) 15% Participación trabajadores ==" ooo 6.39 

814 Utilidad Gravable A 36.19 

817 Saldo utilidad gravable === 36.19 

: 818 IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO ===" ooo 9.05 
Ñ 820 (-) Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal — --=--==-=--- 353.50 

E 898 Saldo a favor Contribuyente 344.45 

: 904 MULTAS A A 7.68 

z 999 TOTAL PAGADO (9024+903+9D4) — === 7.68 
a 198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL ====—==" nono 0905849626 
- 199 RUC CONTADOR — > e oe 0902516707001 

A 905 Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago — —-="—======"======-=" 7.68 
: 930 FORMA DE PAGO Otras Formas de Pago    

    

931 SA RED BANCARIA 

  
  

  

» F bienn 

C.I. 0905849626   

    

 



Imprimir https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internevconsultas/... 

M60S 
s 

    

| 
| 

| | 

| 
| 

| 
| | 
| 

| 

  

identificación de pago 
RUC 

CEPH(Número de Seriej 

Código Impuesto 
impuesto 

Tipo de Formulario 

Razón Social 

RESUMEN DE DATOS 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO 

Red bancaria 

0991308474001 

870150160070 

Renta Sociedades 

1021 

  
CALIDAD TOTAL S.A. CATOLSA 

            

Periodo Fiscal 2006 
Fecha de Declaración 31/10/2007 | 
Fecha de Vencimiento 23/04/2007 | 
Hora de Declaración 07:24:06 AM 
A 22/11/2007 
VALORES A PAGAR 

Total impuesto a Pagar $ 0.00 
intereses por mora $5 0.00 
Multas 

$ 7.68 
TA A nan 57.88 
FORMA DE PAGO 

Débito Bancario, Efectivo, Cheque $ 7.68 
Compensaciones 

$ 0.00 
Ma e A nn nn 5.0.0 

, NCIA LS, 
Le recordamos que el valor de US $7.68 , debe ser can Sy hasta LEA N2007 

AS REGISTRO DE SA o S SenEnanEs He 
> _ E 

(xo 2007 El 

BANCO DE GUAYAQUIL 

Co DALESTO. 10% 
NO, BUTORIZAC 10; 1 

LALOR, PUESTO: 
COSTO DE SERIAL 
TOTAL: : 

Estimado Cliente: Este comprobante es el único 

documento que acredita la validez de su transacción 

Y Roddy Constante L. e] 
NS 7% ] 
Saray 

pa 

NN ae 

E 2 E 
a 
Q 
o 

2 
a 

3 
> ú 
ES 

  
01/11/2007 8:30


