## **SERVICIO DE RENTAS INTERNAS**

RUC: 0991308474001

RAZON SOCIAL: CALIDAD TOTAL S.A.

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2006 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	(S)USTITUTIVA/(O)RIGINAL	ORIGINAL
102	AÑO	2006
106	No. de Empleados bajo nómina	3
201	RUC	0991308474001
202	Razón Social	CALIDAD TOTAL S.A.
203	EXPEDIENTE	71805
311	Caja bancos	177.16
315	Ctas y docs por cobrar clientes no relacionado	17,437.24
324	Crédito tributario a favor de la empresa (I.R.) años anteriores	1,946.61
325	Crédito tributario a favor de la empresa (Renta)	274.71
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	19,835.72
345	Muebles y enseres	89,414.19
349	Equipo de computación y software	3,692.52
351	Vehículos, equipo de transporte y equipo caminero móvil	1,444.50
355	(-) Depreciación acumulada activo fijo	92,784.23
359	TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE	1,766.98
369	TOTAL ACTIVO FIJO	1,766.98
399	TOTAL DEL ACTIVO	21,602.70
411	Cuentas y doc. por pagar proveedores locales	2,231.90
423	Obligaciones con la Administración Tributaria	1,453.85
425	Obligaciones IR por pagar del ejercicio	119.80
427	Obligaciones con el IESS	1,618.89
429	Obligaciones participaciones trabajadores por pagar del ejercicio	84.57
431	Provisiones a corto plazo	933.28
439	TOTAL PASIVOS CORRIENTE	6,442.29
499	TOTAL DEL PASIVO (439+469+479+489)	6,442.29
501	Capital suscrito o asignado	1,200.00
507	Reservas legal	51.07
508 509	Reserva facultativa y estatutaria	10,155.91
513	Reserva de capital	3,107.49
517	Utilidad no distribuída ejercicios anteriores	334.45
598	Utilidad del ejercicio (Después de participaciones e impuesto TOTAL PATRIMONIO NETO	311.49
599	A AMERICAN SALL	15,160.41
601	TOTAL FASTVO I PAIRIMONIO (4997596)	21,602.70
602	Ventas netas locales gravadas con tarifa 12%	38,564.32
699	TOTAL INCEPTION	1,200.00
724	Sueldos, salarios y demás remuneraciones	39,764.32 26,304.54
726	Aportes a la seguridad social (incluido fondos de reserva)	243.00
727	Beneficios sociales e indemnizaciones	663.04
732	Mantenimiento y reparaciones	227.44
742	Suministros y materiales	196.32
746	Agua, energía, luz y telecomunicaciones	827.05
748	Impuestos contribuciones y otros	690.02
751	Amortizaciones (inversiones e intangibles)	35.47
		22.47

## **SERVICIO DE RENTAS INTERNAS**

RUC: 0991308474001

RAZON SOCIAL: CALIDAD TOTAL S.A.

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/01/2006 (dd/mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
761	Otros gastos locales	10,503.37
763	IVA que se carga al gasto	31.49
799	799 TOTAL COSTOS Y GASTOS (749+779+789)	39,721.74
801	Utilidad del ejercicio	42.58
803	(-) 15% Participación trabajadores	6.39
814	Utilidad Gravable	36.19
817	Saldo utilidad gravable	36.19
818	IMPUESTO A LA RENTA CAUSADO	9.05
820	(-) Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal	353.50
898	Saldo a favor contribuyente	344.45
904	MULTAS	7.68
999	TOTAL PAGADO (902+903+904)	7.68
198	CEDULA REPRESENTANTE LEGAL	0905849626
199	RUC CONTADOR	0902516707001
905	Cheque, débito bancario, efectivo u otras formas de pago	7.68
930	FORMA DE PAGO	Otras Formas de Pago
931	BANCO	RED BANCARIA

Firma Representante Legal

C.I. 0905849626

Firma Contador (a)

C.I. 0902516707001

REGISTRO DE SOCIEDADES

- 1 NOV 2007

Roddy Constante L.

GUAYAQUIL!





## SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO DE PAGO

Identificación de pago	Red bancaria
RUC	0991308474001
CEP#(Número de Serie)	870150160070
Código Impuesto	1021
Impuesto	Renta Sociedades
Tipo de Formulario	101200601
Razón Social	
RESUMEN DE DATOS	CALIDAD TOTAL S.A. CATOLSA
Periodo Fiscal	2006
Fecha de Declaración	31/10/2007
Fecha de Vencimiento	23/04/2007
Hora de Declaración	07:24:06 AM
Fecha Máxima de Pago	22/11/2007
VALORES A PAGAR	
Total impuesto a Pagar	\$ 0.00
Intereses por mora	\$ 0.00
Multas	\$ 7.68
Total a Pagar	\$ 7.68
FORMA DE PAGO	,
Débito Bancario, Efectivo, Cheque	* 7.00
Compensaciones	\$ 7.68
Notas de Crédito	\$ 0.00
	\$ 0.00

Le recordamos que el valor de US \$ 7.68 , debe ser cance de hasta el 22/11/200
RECISTRO DE SECIENTES

Roddy Constante L.

GUAYA QUIL

